

# מחברים בעומק הרצועה



## בדרום

כוחות זרוע הים ממשיכים לתקוף כסיוע לכוחות המתמרנים בקו החוף של רצועת עזה. בשבוע החולף, כוחות זרוע הים והחטיבות המתמרנות זיהו מחבלים שמניחים מטענים בחופים ובמבנים הסמוכים לחופי רצועת עזה, במטרה לפגוע בכוחותינו. כוחות זרוע הים, בשיתוף פעולה עם חיל האוויר והכוחות הקרקעיים חיסלו מספר מחבלים והשמידו מטענים שהיוו איום על הכוחות.

השבוע, נחשפו תיעודי השמדת תוואי מנהור משמעותיים ברצועת עזה, וביניהם- תוואי המנהור המרכזי מתחת לבית החולים שיפא אשר הושמד ע"י לוחמי יחידת יהל"ם בפיקוד צק"ח 7 ובשיתוף כוחות מיוחדים; השמדת פירים באזור חאן יונס ע"י צק"ח כפיר; השמדת פירים במרכז הרצועה ע"י צק"ח 646; ואיתור פיר אסטרטגי באזור דרג' תופאח ע"י צק"ח הנח"ל.

הושלם פירוק המסגרת הצבאית של חמאס בצפון הרצועה. שיתוף הפעולה בין חיל האוויר וכוחות היבשה הוא חסר תקדים. אותרו כ-70 מיליון קבצים בהם מודיעין על ככירי חמאס בעזה ובחול"ל.



## בעולם

מזי פיליפ, בת 44, עלתה מאתיופיה לארץ כנערה במבצע שלמה, התגייסה לצה"ל, עברה בעקבות בעלה לארה"ב וכעת היא מנסה להפוך לישראלית הראשונה בבית הנבחרים בארה"ב. תחושת חוסר האונים שהרגישה פיליפ בשבת של ה-7 באוקטובר עדיין רודפת אותה. כשהתבררו ממדי האסון היא הצהירה מיד בפני בעלה ושבעת ילדיה: "אני עולה על מדים, חוזרת לארץ והולכת להתנדב ליחידה שלי". אחיותיה בארץ אמרו לה: 'אנחנו צריכות אותך שם, איפה שאת, בארה"ב. אנחנו צריכות אותך להסברה. את תסבירי לעם האמריקני עם מה אנחנו מתמודדים כאן וכמה המתקפה הזאת קשה. המקום שלך שם חשוב יותר.' 'ברגע זה נפל לי האסימון. הבנתי איזה כוחות יש לי כאן כפוליטיקאית ואיזה יכולת לתרום. נכון, לא שמתי את המדים הירוקים אבל מאותו יום אני על מדים. אני במשימה."

## בספורט

### כדורגל בישראל:

- הפועל י-ם- מכבי פ"ת: 3-1
- הפועל ת"א- בני סכנין: 3-3
- מ.ס אשדוד- מכבי ת"א: 4-1
- הפועל פ"ת- מכבי חיפה: 2-2

### כדורגל בעולם:

- ריאל מדריד- מאיורקה 0-1
- ג'ירוונה- אתלטיקו מדריד: 3-4
- פאריס סן ז'רמן- טולוז: 0-2



## מהקרבות בעזה- לפיקוד על קורס טירונים

עם תחילת התמרון, יצאו לוחמי ההכשרות של חילות השריון וההנדסה מבהל"ץ ומשיזפון - ונכנסו ללחימה עצימה ברצועה. עכשיו, הם מגיעים לפקד על דור הלוחמים הבא. לפני יותר מ-90 ימים, שמו לוחמי חטיבה 460 את ההכשרות בצד - ונערכו ללחימה בתוך רצועת עזה. בין אם היו באימון מתקדם, בשלבי קצונה או בגדוד הפיקוד של בית הספר להנדסה, הם עברו לנהל קרבות עוד מיומה הראשון למלחמה. כעת, עם ניסיון קרבי חשוב שצברו בשטח, חוזרים רבים מהם לפקד על לוחמי העתיד של צה"ל.

מדברי מג"ד 532, סא"ל עידן: "קל לדבר על שעת ה-ש', אבל מורכב הרבה יותר ליישם אותה. עומד בפנינו אתגר, להכשיר לוחמים כשברקע המלחמה- זה דבר לא פשוט. אני בטוח שעם הניסיון שצברנו והדברים שחווינו בשטח, יש לנו את הכלים והמיומנויות להציב דור איכותי של לוחמים - שימשיך להוביל את צה"ל לניצחון."

## באיו"ש

לוחמי צה"ל במילואים, מג"ב והנדסה פעלו בהכוונת שב"כ ואמ"ן במבצע חטיבתי במחנה הפליטים נור א-שמס בפיקוד חטיבת מנשה. הכוחות חשפו והשמידו מטענים מתחת ובצידי הכבישים שנועדו לפגיעה בכוחותינו, תחקרו עשרות חשודים, עצרו מבוקשים והחרימו אמל"ח ומטענים. בנוסף, כלי טיס תקפו במהלך הפעילות מחבלים חמושים שירו והשליכו מטענים לעבר הכוחות וסיכנו אותם. בסריקות במרחבי התקיפות נמצאו נשק ומטענים. המבוקשים שנעצרו הועברו להמשך חקירת כוחות הביטחון.

עד כה נעצרו מתחילת המלחמה מעל 2,600 מבוקשים ברחבי אוגדת יהודה ושומרון וחטיבת הבקעה והעמקים, כ-1,300 מהם משויכים לארגון הטרור חמאס.



## בצפון

נחשף כי כוחות חיזבאללה פועלים ממרחבי ישוביים אזרחיים המשמשים כמוקדי טרור של הארגון לביצוע תצפיות והוצאה לפועל של פעולות טרור. חיזבאללה מבצע ירי לעבר שטח ישראל תוך ניצול האוכלוסייה האזרחית ושימוש כמגן אנושי.

השבוע, מטוסי קרב של חיל האוויר תקפו מספר מטרות של ארגון הטרור חיזבאללה בשטח לבנון, ביניהן תשתיות טרור, עמדת תצפית ומבנה צבאי. בנוסף, כוחות צה"ל תקפו חוליות מחבלים וחוליות נ"ט שזוהו בשטח לבנון. כמו כן, צה"ל תקף תשתית צבאית של צבא סוריה בתגובה לשיגורים לעבר שטח ישראל.